[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.emf
様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

   上小阿仁村長　　様

                                     申請者　住所

                                             氏名　　　　　　　　　　　印

    　　　 　　 林業・木材産業経営再開・継続支援対策事業補助金交付申請書

　林業・木材産業経営再開・継続支援対策事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、

補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

                                       記

１　被災年月日　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

２　被災場所

３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　復旧（予定日）日　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

    添付書類

 （１）収支予算書

　(２）見積書及び事業費内訳明細書

 （３）被災状況が確認できる写真